FiN 2a giornata attivita esordienti area 4
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana

Sandrigo, Domenica 08/12/2013 ore 16:42
Cron: M - Base v.: 25
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ZAGO CESARE
TECCHIO LUCA
CONTADIN ENRICO
SANDRIN GIANLUCA

N
Ry}

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 ORSITOMMASO
2 1 7 VALERIO ACHILLE
3 2 4 BUSETTO ANDREAS
4 1 5 TOSONI MARCO
4 1 6 COSTANTIN DAVIDE
6 2 1 CONTINICOLA
7 1 1 GUSELLA ENRICO ANTONIO
8 2 8 ORSIFILIPPO
9 2 5 COSTANTIN FILIPPO
0 2 7 CENCI ENRICO
1 2 3 ERVETTI ANDREA
12 1 2 PREVIERO SEBASTIANO
13 1 8 BENEDETTIALBERTO
13 3 7 MESCOLI FRANCESCO
15 3 5 BINOTTO SIMONE
16 4 3 BOCCHI TOMMASO
16 2 6 NARDI GIACOMO
18 3 3 BAROTTIMATTEO
19 4 5 DE TOFFOLI GIOVANNI
19 3 2 ZAMBELLI ENRICO
21 3 6 SCHIBOTTO MATTEO
22 4 6 TANGREDI FRANCESCO
23 3 4 REPELE ALESSANDRO
24 3 1 CUSINATO GIANLUCA
25 4 2 LANZONE MANUEL
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Cat.: Esordienti A M

Societa

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
A.S.D. FUMANE NUOTO

SPORT MANAGEMENT SPA SSD
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
SCHIO NUOTO S.S.D. RL

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
A.S.D. FUMANE NUOTO

SPORT MANAGEMENT SPA SSD
A.S.D. FUMANE NUOTO

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
A.S.D. FUMANE NUOTO

A.S.D. FUMANE NUOTO
GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
A.S.D. FUMANE NUOTO

A.S.D. FUMANE NUOTO

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
A.S.D. FUMANE NUOTO

A.S.D. FUMANE NUOTO

SCHIO NUOTO S.S.D. RL

A.S.D. FUMANE NUOTO

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
S.S.D. TEAM EUGANEO RL

Tempo

01:22.5
01:24.4
01:25.1
01:26.0
01:26.0
01:28.9
01:29.7
01:31.7
01:32.3
01:32.6
01:32.9
01:33.3
01:34.0
01:34.0
01:34.3
01:35.5
01:35.5
01:36.6
01:37.9
01:37.9
01:38.8
01:38.9
01:39.3
01:40.1
01:42.5
01:42.5
01:50.8
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Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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